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Rynek 1, Rzeszów 1

Gminne Centrum Informacji

Gminne Centrum Informacji

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Aktywizacji Zawodowej
Absolwentów - Pierwsza Praca Ministerstwa Gospodarki i Pracy oraz ze środków Budżetu Państwa

Beneficjent: Urząd Miasta Rzeszowa

Wartość projektu: 47 847 PLN
Kwota dofinansowania: 30 000 PLN
Wkład własny: 17 847 PLN
Okres realizacji: 12.2004 - 01.2007r.

Opis projektu:

15 grudnia 2004r., przy ulicy Rynek 11 w Rzeszowie rozpoczęło działalność Gminne Centrum Informacji. Utworzenie GCI zostało
sfinansowane ze środków Ministerstwa Gospodarki i Pracy w ramach programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów "Pierwsza Praca"
oraz budżetu Gminy Miasta Rzeszów.
Gminne Centrum Informacji w Rzeszowie to pracownia, wyposażona w sprzęt biurowy i stanowiska komputerowe ze stałym łączem
internetowym. W przeciwieństwie jednak do tradycyjnych „kafejek internetowych”, będących miejscem rozrywki i powszechnego
dostępu do stron internetowych i poczty elektronicznej, głównym celem powstania GCI było udzielanie informacji bezrobotnym
absolwentom, i innym osobom pozostającym bez zatrudnienia na temat zagadnień rynku pracy a zwłaszcza aktualnych ofert pracy
przekazanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie. GCI stanowiło dopełnienie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w
Rzeszowie.
Osoby odwiedzające Gminne Centrum Informacji mogły liczyć na pomoc przy obsłudze dostępnego sprzętu biurowego oraz w
wyszukiwaniu niezbędnych informacji, której udzielali im stażyści skierowani przez Powiatowy Urząd Pracy.
W Rzeszowskim Gminnym Centrum Informacji osoby bezrobotne mogły bezpłatnie:

Korzystać ze sprzętu komputerowego,
Wyszukiwać oferty pracy przez internet,
Przygotować CV oraz list motywacyjny, w oparciu o dostępne wzory życiorysów (CV), podań, aplikacji, listów motywacyjnych,
Skorzystać z różnorodnych materiałów związanych z rynkiem pracy,
Uzyskać informację o adresach urzędów pracy i organizacjach świadczących pomoc osobom bezrobotnym i poszukującym pracy oraz o
dostępie do rynków pracy w innych krajach.

Efekty realizacji projektu:

Projekt Gminnego Centrum Informacji stworzył szansę dla osób bezrobotnych oraz absolwentów na znalezienie pracy dzięki zapewnieniu
kompleksowej informacji dotyczącej lokalnego, regionalnego, krajowego i zagranicznych rynków pracy. Dzięki GCI osoby nie posiadające
na co dzień możliwości korzystania z nowoczesnych źródeł wyszukiwania informacji mogły uzyskać łatwy, nieodpłatny dostęp do
technologii internetowej w ramach utworzonej kawiarenki internetowej. Dodatkowo prowadzone były bezpłatne szkolenia i warsztaty
głównie z zakresu poszukiwania pracy oraz obsługi urządzeń biurowych. Przez cały okres trwania projektu zarówno GCI jak i kawiarenka
internetowa cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród bezrobotnych.
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